様式第１号（第４条関係）

年 月 日

能美市長 あて

住 所

氏 名

生年月日

能美市中高年齢者職業訓練奨励金交付申請書

能美市中高年齢者職業訓練奨励金交付要綱第４条の規定により、次のとおり職業

訓練奨励金の交付を申請します。

なお、申請にあたり、市が住民登録状況及び市税等の完納状況について調査する

ことに同意します。また、同要綱第７条の規定により返還の命令があったときは、

奨励金を返還します。

記

１．職業訓練奨励金の交付申請額 円

２．公共職業訓練施設等

３．申請人 については、上記２．の修了生であることを証明

します。

年 月 日

職業訓練校長

訓練校名

入校年月日 年 月 日

訓練科目 訓練期間

別紙１ 雇用の証明

年 月 日

能美市長 あて

所 在 地

名 称

代 表 者

担 当 者

電話番号

内定先企業による証明書

下記の者と雇用契約し、期間の定めのない正規雇用労働者としての採用が内定し

ていることを証明します。

氏名

住所

内定日 年 月 日

入社予定日 年 月 日

様式第３号（第６条関係）

年 月 日

能美市長 あて

住 所

氏 名

能美市中高年齢者職業訓練奨励金交付請求書

能美市中高年齢者職業訓練奨励金として、下記の金額を交付されるよう、能美市

中高年齢者職業訓練奨励金交付要綱第６条の規定により請求します。

記

１．請求金額 金 円

２．金融機関振込先

銀 行

信用金庫

農 協

支店

普通

預金

当座

口座番号